2403001010500 (पश ुरोग अनसुÛधान तथा िनदान एव ं
सेवाओ ंका ǒवèतार (राÏय योजना) ) 

अनदुान 
सÉंया 

लेखा शीष[क मानक मद Ĥèताǒवत धनरािश 

1 015 

2403001010500 
पश ुरोग अनसुÛधान तथा िनदान एव ं
सेवाओ ंका ǒवèतार (राÏय योजना) 

12 
काया[लय 
फनȸचर एव ं
उपकरण 

75,00,000 
( ǽपये पचहƣर लाख माğ ) 

2 015 

2403001010500 
पश ुरोग अनसुÛधान तथा िनदान एव ं
सेवाओ ंका ǒवèतार (राÏय योजना) 

39 
औषिध तथा 
रसायन 

3,00,00,000 
( ǽपये तीन करोड़ माğ ) 

3 015 

2403001010500 

पश ुरोग अनसुÛधान तथा िनदान एव ं
सेवाओ ंका ǒवèतार (राÏय योजना) 

43 

सामĒी एव ं